
 

 

                                                                                                            Příloha č. 1 

Prohlášení 

 neuvolněného člena Zastupitelstva města, který  

 
je v pracovním poměru (pro účely náhrady nezbytně nutného pracovního volna)1) 

 
není v pracovním poměru ani jiném obdobném poměru (pro poskytnutí náhrady ušlého 

výdělku)
 1) 

   

v souvislosti s výkonem funkce v měsíci .....................…….. 20….. 

         

Titul, jméno, příjmení: ………………………….……………….  

         

Účast na: Datum konání  

Doba nezbytně 

nutného 

pracovního 

volna  

(uplatněné 

náhrady) v hod. 

zasedání zastupitelstva města     

      

      

schůze rady města     

     

     

         

 Účast na akci: 

Orgán města, který 

neuvolněného člena 

zastupitelstva města 

delegoval na akci  

související s výkonem 

funkce 2) 

Datum konání  

Doba nezbytně 

nutného 

pracovního 

volna 

(uplatněné 

náhrady) v hod. 

        

        

         

V měsíci poskytnuto volno (uplatněna náhrada)v počtu hodin celkem:   
 

 

Dne: …………………………..   Podpis člena ZM ……………………………………………… 

 

Prohlášení neuvolněného člena zastupitelstva města pro účely poskytování náhrady výdělku ušlého 

v souvislosti s výkonem funkce 3): 

„Prohlašuji, že v době za kterou uplatňuji náhradu ušlého výdělku jsem nebyl v pracovním poměru nebo 

jiném obdobném poměru.“ 
 

 

Dne: …………………………..   Podpis člena ZM ………………………………………………
     

 

1) Zaškrtne se správná varianta. 

2) Na akci může neuvolněného člena ZM delegovat nebo vyslat zastupitelstvo města, rada města nebo starosta. 

3) Vyplní jen členové ZM, kteří nejsou v pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru.  


